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Varsel om vedtak av statleg reguleringsplan E16 og Vossebanen Arna-Stanghelle
 
Kommunal- og distriktsdepartementet har den 01.04.2022 vedteke statleg reguleringsplan for E16 og 
Vossebanen Arna-Stanghelle med planid. NO201703, jfr. vedlagt brev.
Plankart, reguleringsføresegner og planomtale slik dei blei vedtekne, er tilgjengelege på internettsida: 
www.vegvesen.no/Europaveg/e16banearnastanghelle/reguleringsplan

Her er det det og ei oppsummering av alle merknader, kommentarer og kva endringar som er gjort etter 
høyringa. Totalt kom det inn 69 merknader. 

Vedtak av statleg plan kan ikkje påklagast, jf. plan- og bygningslova § 6-4.
 
Endringar etter høyring
Vedtaket inneber at alternativ B2 er valgt som endeleg løysing på Vaksdal. Det vil sei at ny E16 vil gå 
utanom sentrum og oppe i Tolåsen. I tillegg er det er gjort nokre endringar i reguleringsplanen etter 
høyringa. 
Dei viktigaste endringane er at:

 Fossmark sjødeponi og Boge sjødeponi utgår av planen. 
 Ny jernbane vil ikkje lenger gå ut i ei kort dagsone på Trengereid, men gå i samanhengande tunnel frå 

Arna til Vaksdal. 
 Dette er gjort for å optimalisera banetraséen og i tillegg vil det gje mindre støy på Trengereid. Av den 

grunn er det gjort ei mindre utviding av planen på Trengereid som omfattar ein rømmingstunnel ut i 
dagen.

 Det er lagt inn automatisk freda kulturminner (føresegnområde) i plankart med krav om utgraving. Desse 
områda var ikkje med i plankarta ved høyring fordi dei arkeologiske undersøkingane ikkje var ferdigstilt. 

 Det er og lagt inn omsynssoner kulturmiljø (H570) rundt den freda Gamle Vossebanen, Christiania postveg 
og røyrgata til Møllen kraftverk i Vaksdal. 

 
Planføresegnene er oppdatert etter endringane i plankart og i tillegg gjort nokre endringar og 
presiseringar særleg på støy og ras- og skredfare. Det er og gjort mindre endringar i planomtalen og i 
nokre fagrapportar.
 
 
Med helsing
Idar Reistad
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